
G M I N A  L U B I C Z          Lubicz dnia : 26 listopada  2020  r. 
Lubicz   Dolny,  ul. Toruńska 21 

              87-162 Lubicz 

 

ORG.271.35.2020 
 

 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 
 
 

 

dotyczy: dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 – ze zmianami) na budowę placu zabaw wraz  

z montażem elementów małej architektury w ramach zadania p.n. „Urządzenie 

przestrzeni publicznej w Lubiczu Górnym na potrzeby rewitalizacji społecznej. 

Etap II”, zgodnie z ogłoszeniem 606027-N-2020 z dnia 2020-11-04 r. prowadzonym 

przez GMINĘ LUBICZ  

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) Zamawiający – Gmina 

Lubicz zawiadamia, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione  

 
    na podstawie art. 93 ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Pzp. 
 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożone sześć ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W procesie badania ofert, cena oferty najkorzystniejszej jest wyższa od kwoty jaką 

Zamawiający może przewidzieć na realizację zamówienia. 

W związku z tym zachodzi przesłanka do unieważnienia postępowania wynikająca z art. 93 ust. 

1, pkt. 4 ustawy Pzp. 

 

W  Ó  J  T 
(-) 

Marek Nicewicz 
 


